
J
platné ke dni: 29.7.2024, 15:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za Váš zájem.

 Odeslání balíčku: Doporučeně
 Pojištění balíčku za příplatek na a Vaše výslovné přání

 Provedení platby: Bankovní převod předem
 Osobní převzetí (Na dobírku nezasílám)

 Dotazy: ráda zodpovím a pošlu případně další foto a všechny potřebné rozměry.

 Někdy se může stát, že skutečná barva oblečení se od fotky může malinko lišit , je to přeci jen fotka , na fotce může být
barva např.hodně sytá a ve skutečnosti je tlumenější a méně výrazná. Sami se prosím ujistěte,že o věci, o kterou máte zájem
, víte vše a znáte všechny potřebné rozměry.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

